Quid ad casum? Matrimonium sic contractum validum est? Prin-
cipia moralia exponantur. Quid de usura? Debet infirmus restituere?
Quamtum? Quibus?

De Liturgia

Secreta.—Ratio ejus nominis, et sensus.—Praefatio.—Admirabi-

lis ejus excellencia.—Ritus qui observari debent.

Febrero

. De Theologia Dogmatico-Morali

Fines et"bona matrimonii. Quid sentiendum est de hodiernis
theoriis circa fines matrimonii.

Casus

Ri 1 P , magna i i dens, cecidit in
gravia ef verecundiosa peccata confra castitatem. Debet sacrum
facere crastina die e contra obicitur in infamiam cadere. Solus est in
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loco coadjutor a parocho protecius et qui de eo, de parocho, habet.
pro ingentibus beneficiis ab eo obfentis, venerationem. Quod Ruper
tus confiteatur ejus peccata cum coadjulore pessimum est, celebrare
in peccato contra ejus conscientiam. Quid faciendum?

Indicentur moralia principia circa hanc praestatissimam materiam
et solufio detur. °
De Liturgia

Nota historica praefationis.—Praefatio communis et propria.—
Indicentur praefationes propriae.

Marzo
De Theologia Dogmatico-Morali

De matrimonio, ut est sacramentum. Errores. Thesis: Matri
monium inter christianos, legitime celebratum, est verum et proprie
dictum sacramentum Novae legis a Christo Domino institutum.

Casus

Domus commertialis maximi momenti duobus gestoribus com-
mendat ut accipian! quamdam lanae quantitatem 20 libellis K. Pro
¢jus laboribus dilligentiaque domus offert gestoribus 0,50 libellae K.
Gestores emunt lanam bonae qualitatis 18 libellis K. pro industria
ingeniogue in negotium possifo.

Ad rationis i il sibi reser pretii dife liam cum
foenore ut convenerant.

Quaeritur: An gestores licite possent sibi refinere praedictam
pretii differentiam. Debentne restttuere? (Cui?

De Liturgia
Sanctus.—Sensus, —Notae liturgicae.
Abril
Ds Theologia Dogmatico-Morali
Ad Ecclesia solam pertinet judicare et deferminare, quae essen-

e
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tiam matrimonii chrishiani attingunt, Potestas civilis nequit pro matri-
moniis christianis statuere impedimenta dirimentia aut prohibentia;
nequit etiam divortium quoad vinculum pronunfiare, neque permittere,
ut christiani, qui divortium fecerunt, ad novas nuptias convolent.
Potesfas civilis potest et debet propria auctoritale ferre justa statuta
de effectibus temporalibus matrimonii.

Casus

Prudentius, dives et pius vult parochiae bona sua relinquere. Ut
voluntas et propositum inmovile fiat testamentum cum juramento
profert. Sed tempore fraducto i mutat et
primum irritum facit et bona sui dominii domui beneficentiae donat.

Quearitur: An testamentum obliget in conscientia? Potes! ne irritum
fieri testamentum cum juramento possito?

De Liturgia
Canon Missae.—Quid nomine canonis significetur.—Breves his-
foricae notae canonis. Principaliores partes canonis.
Mayo
De Theologia Dogmatice-Morali

Materia remota et proxima.

De materia et forma matrimoni
i An valide fiat mani

Forma. Dotes
consensus per procuratorem.

Casus

Titius et Ruperta maritalifer sunt uniti, Titius coelebs, Ruperta
nupta et a marito sejuncta. Titius laborat in societate, quae ad ejus
obifum sponsae pecuniam numerat. Sed utpote Tifius et Ruperta
legitime desponsati non sunt, Ruperta refributionem accipere nequit,
et praesentem solutionem proferunt: Titius desponsaretur cum
/Emilia, filia legitima Rupertae, sed mala utique fama, et, matrimonio
jam coniracto, disgregarentur, et denuo Titius et Ruperta impudice
viveren! et sic obituc Titii Ruperfa recuperationem a societate
acciperet.
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Rupertae: 2.° circa

1.2det tate pr
validitatem matrimonii ab illa proposifi?

De Liturgia
Quare infer praefationem et canonem imago Christi depingitur in
missalibus?—Oratio «TE IGITUR». Sensus et ritus.

Junio

De Theologia Dogmatico-Morali

atri io inito sub diti An valent matri ium cum
ne de praesenti vel de praelerito. Quid dicendum sit de fufuro
et contra substantiam matrimonii? Minister et subjectum matrimonii

Casus

Albertus, sacerdos, dum baplismi sacramentum procurat subito
forfissimos icius ftussis suffer! ita ut per spatium quinque minutorum
formam inceptam suspendat post verba = Ego te baplizo in nomine
Patris... = ef post ictus tussis, prosequitur = et Fili et Spiritus
Sancti. Amen. = Efiam formam intermiftit frequenter dicens —
spera, esto quietus — et similiter.

Quaeritur: LIf validum sit sacramentum primo modo confectum?
Exponantur principia moralia circa inferruptionem et interpollationem
formae in sacramentorum adminisiraticne.

De Liturgia

Memento vivorum seu commemoratio pro vivis. Qui per diptycha
aniiquitus significabatur?—Communicantes.—LInio Ecclesiarum mi-
litantis, triunphantis et purgantis in hac mirabili orafione confenta.

Septiembre
De Theologia Dogmatico-Morali

De i i matrimonii. matrimoni.
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causat gratiae ificantis cum speciali
ad munia rife obeunda.

Casus

Rupertus parochus a paroquia discedit parumper ad ignotum
locum. Dum discedit, immemor matrimoniorum in parochia penden-
tium, i di i i in vico, dicit = nihil
est recordatione dignum; si quid contigerit subito, oportunam solu-
tionem date=.

Et certo eodem dic in sacristia comparet Albertus, sponsus, ma-
nifestaque omnia parata esse ad suas nupfias celebrandas, ef se
desiderare eodem die matrimonium contrahere. Impossibile esse
enirp in crastinum diem differre. Quid debuerimus in iis gravissimis
circunstantiis facere? Locum parochi ignotum est: tacultatem pelere
ordinario idem esset atque discessum parochi patefacere. Sacerdos
causam parochiae suscipiens angustiis plenus, fisusque verbis a
parocho prolatis dum recessit, et prae oculis habens agi de familia
principali ef ad nupfias numerosum concursum populi conventurum
esse, procedit ad matrimonium celebrandum.

Quaeritur: Fuitne validum matrimonium in iis circunstantiis con-
fectum? Exponaniur moralia principia ad rem pertinentia. ¥

De Liturgia
Exponatur sensus orafionis «HANC IGITUR». Ejus illatio cum
praecedenti. —Quomodo juxta rubricas recitari debeat. Quid circa
orationes «QUAM OBLATIONEM er QUI PRIDIE?» Sensus et ritus.
Octubre

De Tehologia Dogmatico-Morali

De proprietatibus matrimonii. Quid sif unitas matrimonii. Polyan-
dria simultanea et sucessiva. Polyandria simultanea omnibus juris
naturae p P d . Polygamia si et iva.

Anetg do polyg fuerit ali do licita.

Casus 7

Se i a christiano pio accepit duo millia libella-
rum applicandi gratla missas pro ejus intentione. Rubri (los Rojos)
scientes Sempronium habere praedictas libellas vi cce

misserrimus casus Sempronii: si missas celebret privatur stipendio
valde necessario in angusfiis vitae praesentis, et non aplicare adver-
sus ejus conscientiam est. Quid facere debeal?

Quidam doctor persuadet nullam conscientiae obligationem ha
bere, quia vi, ejus voluntate reluctante, libellas susceperunt. Sempro-
nius famen anxium remanet et quaerit ;quid facere debeat?

De Liturgia .

Consecratio panis ef vini.—Dicatur nobis mirabile transsubstan-
tionis mysterium,—In quo situm sit franssubstantiationis mysterium

Noviembre

De Theologia Degmatico-Morali

De indissolubilitate matrimonii. Quid sit indissolubilitas: Dissolubi-
tas perfecta e imperfecta. Quando matrimonium sif infrinsice indis-
solubile, quando vero exfrinsice. Ltrum mafrimonium sit infrinsice
indissolubile. Errores. Thesis: Cerfo est matrimonium christianum
ratum ef consumatum ex nulla causa nullave auctoritate creaa (prae
terquam morte) solyi umquam posse, ac proinde efiam nec propter
adulterium unius conjugis.

Casus

Cajus, pius et missericors desiderans ut sacerdos loci. egestate
laborans, habeat subsidium ad vitae praesentis necessitates subve-
niendas piam fundationem statuit, ut quolidie celebrentur missae in
sacello Santissimae Virginis suae devotionis pro ejus intentione.
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Alvarus missas celebrandas i in specialib
fiis: a) dum exercitia spiritualia peragit; b) propter iter necessarium;
c) ex infirmitate, et efiam quia quinquies vel sexties in anno vult pro
seuisque missam applicare, omittit celebrationem pro fundatione.
Quaeritur Alvarus recte egeril? Habetne restituendi obligationem
stipendia accepra pro missis non applicatis?

De Liturgia

Ritus qui observari debent tam in consecratione, quam in eleva-
tione panis el vini.—An fideles SACRAM HOSTIAM aspicere
debeant et an lucrentur indulgentiae et quales sint.

Diciembre

De_Theologia Dogmatico-Morali

De privilegio Paulino. In quo situm sit Privilegium Paulinum.
Condiliones requlisisitae ad privilegium Paulinum. Conclusio: Matri-
monium infidelium etiam consummatum dissolvi potest quoad vincu-
lum juxta Privilegivm Paulinum.

Casus

Albertus, sacerdos, accipif fria millia libellarum (pesetas) ut
applicet ef applicare jubeat missas pro intentione dantis. Stipendium
juxta fassam dioecessanam dum recipit missas tribus libellis eraf.
Transacto anno ad quinque ascendit, Sequenti anno ad decem.

Albertus elevat singulo anno sti ia juxta tassam di

Amicus Alberti, sacerdos quoque, animadvertit disconformitatem
cum ejus modo agendi.

Quaeritur: Utrum Alberfus recte egerit? Quis ex duobus rationem
habeai?

De Liturgia

Explicatio sensus rifusque mirabilium orationum «UNDE ET
MEMORES, = SUPRA QUAE PROPITIO, = et SUPLICES TE
ROGAMUS>,

ENE®
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